
 
   

UCHWAŁA NR 27/L/23          

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

uchylająca uchwałę nr 25/IV/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargowej nieruchomości niezabudowanej 

w obrębie Guzów Cukrownia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, w związku z art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) Rada Miasta 

i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę nr 25/IV/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargowej nieruchomości niezabudowanej z zasobów 

Gminy Wiskitki położonej w obrębie Guzów Cukrownia oznaczonej nr działki 36/32 

o powierzchni 0,1407 ha. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 27/L/23 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

Z DNIA 23 MAJA 2023R. 

 

uchylającej uchwałę nr 21/IV/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 lutego 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargowej 

nieruchomości niezabudowanej w obrębie Guzów Cukrownia 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest uchylenie uchwały nr 21/IV/11 Rady Gminy 

Wiskitki z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargowej 

nieruchomości niezabudowanej z zasobów Gminy Wiskitki położonej w obrębie Guzów 

Cukrownia oznaczonej n działki 36/32 o powierzchni 0,1407 ha. 

 W związku z modernizacją ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki 

ewidencyjnej 143805_5 – Wiskitki – obszar wiejski realizowanej przez Starostę Powiatu 

Żyrardowskiego w ramach zamówienia na „Cyfryzację danych Państwowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK) szczebla powiatowego w celu ich publikacji” 

oraz projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (projekt ASI), zmianie uległy 

nr działek ewidencyjnych, ich powierzchnia oraz obręb w którym się znajdują. Istniejące 

dotychczas 3 obręby ewidencyjne znajdujące się na obszarze Guzowa (Guzów, Guzów PGR 

i Guzów Cukrownia) w wyniku prac zleconych przez Starostwo Powiatowe w Żyrardowie 

zostały połączone w jeden obręb ewidencyjny Guzów. Z tego powodu niezbędne jest 

uchylenie przedmiotowej uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż 

ww. nieruchomości oraz podjęcie nowej uchwały uwzględniającej aktualny nr działki w nowym 

obrębie ewidencyjnym z prawidłową powierzchnią.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 


